
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

Fakultas : Tekn. Industri & Informatika  

Prog. 

Studi 

Matakulia

h 

: Teknik Informatika 

: 03015105  - Kriptografi  & Keamanan  Informa 

 
Jadwal Kuliah 

 

R.FT405  Senin    13:00-15:30 

Kelas : 4A   
Dosen :  - RAHMI IMANDA,  M.Kom   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TATAP 

 

HARI 

 
 

POKOK 

BAHASAN 

 

JML 

 

PARAF 
MUKA / MHS 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN KE TANGGAL HADIR 
 

1 

 

Senin 
6 Mar 2023 

 

pengantar  kripto dan classical  enkription 

 

32 
  

RAHMI IMANDA 

 

2 

 

Senin 
13 Mar 

2023 

 

Enkrip klasik dan pengantar  DES 

 

35 
  

RAHMI IMANDA 

 

3 

 

Senin 
20 Mar 

2023 

 

Teknik enkripsi klasik 

 

36 
  

RAHMI IMANDA 

 

 

4 

 

Senin 
3 Apr 2023 

 

Kuis 

 

31 
  

RAHMI IMANDA 

 

5 

 

Senin 
10 Apr 

2023 

 

finite field dan euclidean 

 

31 
  

RAHMI IMANDA 

 

6 

 

Senin 
15 Apr 

2023 

 

UTS 

 

35 
  

RAHMI IMANDA 

 

7 

 

Senin 
22 Mei 

2023 

 

AES penugasan 

 

36 
  

RAHMI IMANDA 

 

8 

 

Senin 
29 Mei 

2023 

 

AES 

 

33 
  

RAHMI IMANDA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

Fakultas : Tekn. Industri & Informatika  

Prog. 

Studi 

Matakulia

h 

: Teknik Informatika 

: 03015105  - Kriptografi  & Keamanan  Informa 

 
Jadwal Kuliah 

 

R.FT405  Senin 

 

13:00-15:30 

Kelas : 4A    
Dosen :  - RAHMI IMANDA,  M.Kom    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TATAP 

 

HARI 

 
 

POKOK 

BAHASAN 

 

JML 

 

PARAF 
MUKA / MHS 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN KE TANGGAL HADIR 
 

9 

 

Senin 
5 Jun  2023 

 

number theory 

 

34 
  

RAHMI IMANDA 

 

10 

 

Senin 
12 Jun  2023 

 

RSA dan arsitektur keamanan kriptografi 

 

30 
  

RAHMI IMANDA 

 

11 

 

Senin 
19 Jun  

2023 

 

Diffie hellman 

 

31 
 

 

 

RAHMI IMANDA 

 

12 

 

Senin 
26  Jun  

2023 
 

Senin 
19 Jun  

2023 

 

Mac 

 
 

36 

 

 

 

RAHMI IMANDA 

 

13 

 

Selasa 
3  Juli  2023 

 

Tanda tangan digital 

 

36 
  

RAHMI IMANDA 

 

14 

 

Selasa 
10 Juli  

2023 

 

UAS 

 

36 
  

RAHMI IMANDA 

 

15 
     

 

16 
     

 
 

Catatan : 
 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

RAHMI IMANDA, M.Kom 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. 

Studi 

Semester 

: Tekn. Industri & 
Informatika 

: Teknik Informatika 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015105 - Kriptografi & Keamanan Informa 

: 4A

Dosen                 : RAHMI IMANDA, M.Kom 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 
13 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

6 Mar 2023 
 

13 Mar 2023 
 

20 Mar 2023 
 

3 Apr 2023 
 

10 Apr 2023 
 

15 Mei 2023 
 

22 Mei 2023 
 

29 Mei 2023 
 

5 Jun  2023 
 

12 Jun  2023 
 

19 Jun  2023 
 

26 Jun  2023 
 

3 Juli  2023 
 

10 Juli  2023 
  

 

1   1803015094 MAHFUDZ AHNAN AL FARUQ 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
  0 0 

 

2   1803015239 ADITYA PRATAMA 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  11 79 

 

3   1903015037 AKHDAN MUHAMMAD NABIL 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

4   1903015081 GALANG PUTRA WICAKSANA 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

5   1903015171 RISKY ARYA DWI PAMUNGKAS 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  12 86 

 

6   1903015188 ACHMAD RAMADHAN 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

7   2003015006 RAKHMAT SUCIPTO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

8   2103015011 ASYRAF RAMADHAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  11 79 

 

9   2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

10  2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

11  2103015020 MUHAMAD FADHIL AC 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

12  2103015027 DAFA SETYO NUGROHO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

13  2103015028 NANDA HIDAYAT 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  12 86 

 

14  2103015036 MUAMAR AZDIANSYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

15  2103015047 SITI ANISAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

16  2103015061 IRSANA AHMAD 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

17  2103015074 FIRDAUS NAIFAH FIRZATULLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

18  2103015079 MUHAMMAD SEFTIAN NURSOPIANDI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

 X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  12 86 

 

19  2103015093 RIZKI PRATAMA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

 X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
  11 79 

 

20  2103015106 SADDAM BIMAR FAUZAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

21  2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

 

 V 
 

 V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

14 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. 

Studi 

Semester 

: Tekn. Industri & 
Informatika 

: Teknik Informatika 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015105 - Kriptografi & Keamanan Informa 

: 4A

Dosen                 : RAHMI IMANDA, M.Kom 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 
13 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

6 Mar 2023 
 

13 Mar 2023 
 

20 Mar 2023 
 

3 Apr 2023 
 

10 Apr 2023 
 

15 Mei 2023 
 

22 Mei 2023 
 

29 Mei 2023 
 

5 Jun  2023 
 

12 Jun  2023 
 

19 Jun  2023 
 

26 Jun  2023 
 

3 Jul  2023 
 

10 Jul  2023 
  

 

22  2103015113 SABRINA QODRI NOVA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

23  2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

24  2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

25  2103015124 MUHAMMAD FAJRI WINANDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

26  2103015134 FIKRI SYAH SHIDQI MUHAMMAD 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

27  2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

28  2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

29  2103015176 DAFFA IHZA KURNIAWAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

30  2103015181 IZHAR SYAFAWI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
  11 79 

 

31  2103015183 MUHAMAD FAJARRUDIN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

32  2103015190 TAUFIQUR RAHMAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

33  2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

34  2103015212 PAJAR MARPANDI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

35  2103015224 PERDIANSYAH NUR HIDAYAT 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

36  2103015236 AFIF ZULYAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

37  2103015249 FREDIANTO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

Jumlah hadir : 

 

32.00 
 

35 
 

36 
 

31 
 

31 
 

35 
 

36 
 

33 
 

34 
 

30 
 

31 
 

36 
 

36 
 

36 
   

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kriptografi & Keamanan Informa

4A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1803015094 MAHFUDZ AHNAN AL FARUQ

 2 1803015239 ADITYA PRATAMA  80 67  74 B 74.40

 3 1903015037 AKHDAN MUHAMMAD NABIL  66 71  74 B 71.00

 4 1903015081 GALANG PUTRA WICAKSANA  72 67  78 B 74.00

 5 1903015171 RISKY ARYA DWI PAMUNGKAS  78 67  62 C 67.80

 6 1903015188 ACHMAD RAMADHAN  72 72  71 B 71.50

 7 2003015006 RAKHMAT SUCIPTO  70 74  74 B 72.80

 8 2103015011 ASYRAF RAMADHAN  60 71  64 C 64.20

 9 2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH  72 72  76 B 74.00

 10 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA  70 72  75 B 72.90

 11 2103015020 MUHAMAD FADHIL AC  82 72  72 B 75.00

 12 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO  78 72  64 B 69.80

 13 2103015028 NANDA HIDAYAT  70 70  66 B 68.00

 14 2103015036 MUAMAR AZDIANSYAH  70 72  80 B 75.40

 15 2103015047 SITI ANISAH  98 75  92 A 90.40

 16 2103015061 IRSANA AHMAD  82 74  77 B 77.90

 17 2103015074 FIRDAUS NAIFAH FIRZATULLAH  83 74  72 B 75.70

 18 2103015079 MUHAMMAD SEFTIAN NURSOPIANDI  60 74  48 C 56.80

 19 2103015093 RIZKI PRATAMA  71  56

 20 2103015106 SADDAM BIMAR FAUZAN  74 74  69 B 71.50

 21 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI  90 73  84 A 83.60

 22 2103015113 SABRINA QODRI NOVA  82 73  82 A 80.20

 23 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI  90 75  86 A 85.00

 24 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL  88 73  83 A 82.50

 25 2103015124 MUHAMMAD FAJRI WINANDA  78 73  84 A 80.00

 26 2103015134 FIKRI SYAH SHIDQI MUHAMMAD  80 73  86 A 81.60

 27 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI  84 72  88 A 83.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kriptografi & Keamanan Informa

4A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA  94 72  88 A 86.60

 29 2103015176 DAFFA IHZA KURNIAWAN  90 72  91 A 86.90

 30 2103015181 IZHAR SYAFAWI  64 74  79 B 73.50

 31 2103015183 MUHAMAD FAJARRUDIN  72 74  78 B 75.40

 32 2103015190 TAUFIQUR RAHMAN  70 74  82 B 76.80

 33 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA  80 74  79 B 78.30

 34 2103015212 PAJAR MARPANDI  72 30  79 C 67.10

 35 2103015224 PERDIANSYAH NUR HIDAYAT  76 74  78 B 76.60

 36 2103015236 AFIF ZULYAN  92 72  78 A 81.00

 37 2103015249 FREDIANTO  82 73  67 B 72.70

RAHMI IMANDA, M.Kom

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

Fakultas : Tekn. Industri & Informatika  

Prog. 

Studi 

Matakulia

h 

: Teknik Informatika 

: 03015105  - Kriptografi  & Keamanan  Informa 

 
Jadwal Kuliah 

 

R.FT301  Selasa   09:30-12:00 

Kelas : 4E   
Dosen :  - RAHMI IMANDA,  M.Kom   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TATAP 

 

HARI 

 
 

POKOK 

BAHASAN 

 

JML 

 

PARAF 
MUKA / MHS 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN KE TANGGAL HADIR 
 

1 

 

Selasa 
7 Mar 2023 

 

Tugas makalah  teknik enkripsi  klasik 

 

37 
  

RAHMI IMANDA 

 

2 

 

Selasa 
14 Mar 

2023 

 

pengantar  dan teknik kripto klasik 

 

37 
  

RAHMI IMANDA 

 

3 

 

Selasa 
21 Mar 

2023 

 

teknik kripto klasik lanjutan 

 

29 
  

RAHMI IMANDA 

 

4 

 

Selasa 
28 Mar 

2023 

 

DES 

 

28 
  

RAHMI IMANDA 

 

 

5 

 

Selasa 
4 Apr 2023 

 

  Finite field dan euclidean 

 

33 
  

RAHMI IMANDA 

 

6 

 

Selasa 
11 Apr 

2023 

 

kuis 

 

27 
  

RAHMI IMANDA 

 

7 

 

Selasa 
18 Apr 

2023 

 

AES 

 

23 
  

RAHMI IMANDA 

 

8 

 

Selasa 
2 Mei  2023 

 

Penugasan 

 

37 
  

RAHMI IMANDA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

Fakultas : Tekn. Industri & Informatika  

Prog. 

Studi 

Matakulia

h 

: Teknik Informatika 

: 03015105  - Kriptografi  & Keamanan  Informa 

 
Jadwal Kuliah 

 

R.FT301  Selasa   09:30-12:00 

Kelas : 4E   
Dosen :  - RAHMI IMANDA,  M.Kom   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TATAP 

 

HARI 

 
 

POKOK 

BAHASAN 

 

JML 

 

PARAF 
MUKA / MHS 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN KE TANGGAL HADIR 
 

9 

 

Selasa 
16 Mei  

2023 

 

UTS 

 

33 
  

RAHMI IMANDA 

 

10 

 

Selasa 
30 Mei  

2023 

 

number theory 

 

37 
  

RAHMI IMANDA 

 

11 

 

Selasa 
6 Jun  2023 

 

RSA dan arsitektur keamanan informasi 

 

26 
  

RAHMI IMANDA 

 

12 

 

Selasa 
13 Jun  2023 

 

diffie hellman  dan mac 

 

26 
  

RAHMI IMANDA 

 

13 

 

Selasa 

20 Jun  

2023 

 

Tanda tangan digital 

 

32 
  

RAHMI IMANDA 

 

14 

 

Selasa 4 

Juli  

2023 

 

UAS 

 

32 
  

RAHMI IMANDA 

 

15 
     

 

16 
     

 
 

Catatan : 
 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

RAHMI IMANDA, M.Kom 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. 

Studi 

Semester 

: Tekn. Industri & 
Informatika 

: Teknik Informatika 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015105 - Kriptografi & Keamanan Informa 

: 4E

Dosen                 : RAHMI IMANDA, M.Kom 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 14 
 

TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

14 Mar 2023 
 

14 Mar 2023 
 

21 Mar 2023 
 

28 Mar 2023 
 

4 Apr 2023 
 

11 Apr 2023 
 

18 Apr 2023 
 

2 Mei 2023 
 

16 Mei 2023 
 

30 Mei 2023 
 

6 Jun  2023 
 

13 Jun  2023 
 

20 Jun  2023 
 

4 Juli 2023 
  

 

1   1803015208 AHMAD FAUZI 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
  4 29 

 

2   1903015001 RIZKY SAPUTRA 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

 V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

 V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
  7 50 

 

3   1903015049 MUHAMMAD ABDUL JABAR MALIKUL M 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

 X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

 X 
  5 36 

 

4   1903015055 ABDUL MALIK RASYID PURBAYA 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
  8 57 

 

5   1903015156 RONY TALSYA 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
  7 50 

 

6   1903015196 YUNI YANTI FADILA SAMUAL 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
  11 79 

 

7   1903015231 MIFTAH FAUZI AHMAD 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
  5 36 

 

8   2003015005 MAULANA SIDIK 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
  10 71 

 

9   2103015004 MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

10  2103015035 ANDIKA DWI PRASTIKO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

11  2103015053 AFIF ANDRIAN MAULANA RUM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
  11 79 

 

12  2103015057 MUHAMMAD MUCHLAS ABDULLAH 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  12 86 

 

13  2103015067 FITRIA NUR HASANAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

14  2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

15  2103015077 NUGROHO DANU KUSUMA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

16  2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

17  2103015099 FAUZI RAMDANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

18  2103015101 RIO FAUZI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

19  2103015107 AKMAL 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

20  2103015108 ADE IRPAN JAUHARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

21  2103015122 AHMAD RIJAL HERMAWAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

14 100 
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NO           N I M        N A M A 
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TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  
7 Mar 2023 

 
14 Mar 2023 

 
21 Mar 2023 

 
28 Mar 2023 

 
4 Apr 2023 

 
11 Apr 2023 

 
18 Apr 2023 

 
2 Mei 2023 

 
16 Mei 2023 

 
30 Mei 2023 

 
6 Jun  2023 

 
13 Jun  2023 

 
20 Jun  2023 

 
4 Juli 2023 

  

 

22  2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

92 
 

23  2103015131 SHOFIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

24  2103015135 IHSANNUR FATHAN RIZIQ 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

25  2103015140 BUDI EKA SAPUTRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

26  2103015143 ANDRE OCTA PRATAMA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

27  2103015144 MUHAMMAD RAIHAN VALENTINO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  13 93 

 

28  2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

29  2103015165 INDRA NURUL ALAM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

30  2103015180 ELLA FADILA FIRDANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

31  2103015184 MUHAMMAD BAGAS ADI PANGESTU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

32  2103015189 SHAFFAN MUSLIMIN IKHWANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

33  2103015198 MUHAMMAD IHSAN PERMANA 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
  10 71 

 

34  2103015209 HARLIAN NAVI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  4 29 

 

35  2103015214 MUHAMMAD FATHAN FAUZAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

36  2103015217 RIAN RIANTO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

37  2103015220 MUHAMMAD FEBRIANSYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  14 100 

 

Jumlah hadir : 

 

37.00 
 

37.00 
 

29 
 

28 
 

33 
 

27 
 

23 
 

37 
 

33 
 

37 
 

26 
 

26 
 

32 
 

32 
   

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kriptografi & Keamanan Informa

4E

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1803015208 AHMAD FAUZI

 2 1903015001 RIZKY SAPUTRA  58 30  52 D 49.40

 3 1903015049 MUHAMMAD ABDUL JABAR MALIKUL M

 4 1903015055 ABDUL MALIK RASYID PURBAYA  62 78  66 C 67.20

 5 1903015156 RONY TALSYA  66 75  0 E 34.80

 6 1903015196 YUNI YANTI FADILA SAMUAL  54 30  64 D 54.20

 7 1903015231 MIFTAH FAUZI AHMAD

 8 2003015005 MAULANA SIDIK  58 80  68 C 67.40

 9 2103015004 MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA  77 83  84 A 81.70

 10 2103015035 ANDIKA DWI PRASTIKO  74 82  84 A 80.60

 11 2103015053 AFIF ANDRIAN MAULANA RUM  46 80  52 D 55.80

 12 2103015057 MUHAMMAD MUCHLAS ABDULLAH  70 78  74 B 73.60

 13 2103015067 FITRIA NUR HASANAH  72 79  82 B 78.40

 14 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF  68 82  78 B 75.80

 15 2103015077 NUGROHO DANU KUSUMA  56 78  76 B 70.40

 16 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI  76 85  76 B 77.80

 17 2103015099 FAUZI RAMDANI  64 78  74 B 71.80

 18 2103015101 RIO FAUZI  64 83  76 B 73.80

 19 2103015107 AKMAL  70 79  70 B 71.80

 20 2103015108 ADE IRPAN JAUHARI  56 80  70 C 67.80

 21 2103015122 AHMAD RIJAL HERMAWAN  70 81  76 B 75.20

 22 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN  74 80  76 B 76.20

 23 2103015131 SHOFIYAH  80 80  88 A 84.00

 24 2103015135 IHSANNUR FATHAN RIZIQ  78 82  80 B 79.80

 25 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA  74 80  80 B 78.20

 26 2103015143 ANDRE OCTA PRATAMA  74 0  80 C 62.20

 27 2103015144 MUHAMMAD RAIHAN VALENTINO  76 79  76 B 76.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kriptografi & Keamanan Informa

4E

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN  76 83  82 A 80.40

 29 2103015165 INDRA NURUL ALAM  74 81  76 B 76.40

 30 2103015180 ELLA FADILA FIRDANI  72 83  76 B 76.20

 31 2103015184 MUHAMMAD BAGAS ADI PANGESTU  72 83  80 B 78.20

 32 2103015189 SHAFFAN MUSLIMIN IKHWANA  66 77  80 B 75.20

 33 2103015198 MUHAMMAD IHSAN PERMANA

 34 2103015209 HARLIAN NAVI  64 83  70 B 70.80

 35 2103015214 MUHAMMAD FATHAN FAUZAN  74 83  86 A 81.80

 36 2103015217 RIAN RIANTO  70 82  70 B 72.40

 37 2103015220 MUHAMMAD FEBRIANSYAH  62 84  66 B 68.40

RAHMI IMANDA, M.Kom

Ttd


